

令和6年3月29日

各位

各種預金金利変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

苫小牧信用金庫（以下、当金庫）は、下記の通り各種預金金利の引き上げを実施いたしますのでお知らせいたします。

記

1. 円普通預金・納税準備預金・通知預金・貯蓄預金金利の改定（適用日：令和6年4月3日）

変更後	変更前	引き上げ幅
0.020%	0.001%	+0.019%

2. 円定期預金金利の改定（適用日：令和6年4月3日）

期間	変更後	変更前	増減
1か月	0.025%	0.002%	+0.023%
3か月	0.025%	0.002%	+0.023%
6か月	0.025%	0.002%	+0.023%
1年	0.025%	0.002%	+0.023%
3年	0.150%	0.002%	+0.148%
5年	0.200%	0.070%	+0.130%

※上記金利は大口定期預金、スーパー定期のいずれにも適用されます。

3. 円定期積金金利の改定（適用日：令和6年4月3日）

期間	変更後	変更前	増減
3年未満	0.025%	0.002%	+0.023%
3年以上	0.150%	0.002%	+0.148%

上記利率は「年利率」「税引き前」で表示しております。金融情勢などにより、預金金利は予告なく変更となる場合があります。最新の利率は当金庫ホームページにてご確認ください。

当金庫ホームページ：<https://www.shinkin.co.jp/tomashin/>

以上